
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ
Odkaz na  splnění požadavku

TCO Certified / Energy star
Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

TISKÁRNY, KOPÍRKY, MULTIFUNKCE

1 Laserová tiskárna černobílá A4 2 ks

Černobílá laserová tiskárna formátu A4.

Displej LCD s podsvícením.

Rozlišení: min. 1200 DPI. 

Rychlost černého tisku min. 30 stran za minutu.

Tisk první strany do max. 7 sec.

Paměť min. 256 MB.

Automatický oboustranný tisk.

Výstupní zásobník na min. 150 listů.

Víceúčelový zásobník 1 na min. 100 listů, vstupní zásobník 2 na min. 250 listů.

Rozhraní min.: USB 2.0, USB hostitelský port, síťový port Gigabit Ethernet 10/100/1000BASE-T.

Tiskové jazyky min.: PCL 6, PCL 5c, Postscript úrovně 3, PDF, URF, PWG Raster.

Podporované operační systémy min.: Windows 7/8/10, mobilní operační systém, iOS, Android, macOS, tiskový ovladač PCL6.

Včetně startovacího toneru.

Doporučený objem tisku za měsíc: cca 4 000 stran.

OKI B432dn (45762012)

https://www.oki.com/cz/printi

ng/products/mono/b432dn/sp

ecifications/

Samostatná faktura NE
Václava Vlková,

Tel.: 37763 1146

Univerzitní 8 ,

301 00 Plzeň,

Rektorát - Ekonomický odbor,

místnosti UR 223 a UR 217

21 6 000,00 Kč 5 775,00 Kč 11 550,00 Kč         VYHOVUJE 30232110-8 - Laserové tiskárny

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

12 000,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

11 550,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena. CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

Tiskárny, kopírky, multifunkce II. 004 - 2024 



Vyplní dodavatel

Vyplní se automaticky

Vyplní se automaticky

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč 

bez DPH 11 550,00

Položka č. 1 Obchodní název + typ
Požadovaný měsíční 

objem tisku

Předmět plnění OKI B432dn (45762012) 4 000

Originální spotřební materiál 

(max. výtěžnost)

Obchodní název + typ 

(viz čl. 9.3 Výzvy)

Max. výtěžnost při 5% 

pokrytí tisku
Kč bez DPH/ks 

Spotřeba 

ks/rok
Kč bez DPH/rok Odkazy na jiné www.

toner černý 45807111 12 000 3 753,40 4 15 013,60 

toner barva - C 0 0,00 

toner barva - M 0 0,00 

toner barva - Y 0 0,00 

válec 44574302 25 000 2 700,90 2 5 401,80 

odpadní nádoba 0 0,00 

jiné 0 0,00 

jiné 0 0,00 

Související náklady za 1 rok 20 415,40 

Související náklady za 5 let 102 077,00 

Požadované množství ks 2 204 154,00 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - Náklady životního cyklu

Tiskárny, kopírky, multifunkce II. 004 - 2024 

Náklady životního cyklu CELKEM 215 704,00


		2024-02-12T13:16:05+0100
	Blanka Seinerová


		2024-02-12T13:16:22+0100
	Blanka Seinerová


		2024-02-16T08:55:21+0100
	Ing. Petr Beneš




